
 

 

DOPLNĚNÍ / VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

 
Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „ZZVZ“) zadávaná způsobem dle § 56 ZZVZ na dodávky. 

 

Modernizace výtopny SZTE města Horní Slavkov 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

Název zadavatele: Město Horní Slavkov 

Sídlo: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 
IČ: 00259322 

Zastupuje:  Alexandr Terek, starosta 

Název veřejné zakázky: Modernizace výtopny SZTE města Horní Slavkov 

Identifikace zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 

jen „ZZVZ“) zadávaná způsobem dle § 56 ZZVZ na 

dodávky. 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2024-023791  

Datum zahájení zadávacího řízení: 23.5.2024 
 

 

Město Horní Slavkov, se sídlem Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov, IČ: 00259322, zastoupené 

Alexandrem Terekem, starostou města (dále také jen jako „zadavatel“), jakožto zadavatel nadlimitní 

veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace výtopny SZTE města Horní Slavkov“, poskytuje 

toto Vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98, ZZVZ, a to na základě Žádostí o vysvětlení, 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace, ze dne 2.7., 3.7.2024 a 4.7.2024. (dále jen „Žádost“).  

 
 

Dotaz č. 1: 

Dotaz účastníka: Jaký bude provoz kotlů? Budou v provozu všechny tři najednou? 

Odpověď zadavatele na 

dotaz účastníka: 

Zadavatel nevylučuje (připouští), že v zimním období a při přerušení dodávek 

tepla z kogeneračních jednotek mohou být zapojeny všechny kotle souběžně. 

Dotaz č. 2: 

Dotaz účastníka: Komu bude náležet výnos z demontované technologie? 

Odpověď zadavatele na 

dotaz účastníka: 
Výnos z demontované technologie je příjmem zadavatele.  

Dotaz č. 3: 

Dotaz účastníka: 
Budou se moct demontovat všechny kotle najednou nebo bude muset být po 

dobu rekonstrukce zachován chod jednoho kotle? 

Odpověď zadavatele na 

dotaz účastníka: 

 

Provoz KGJ zabezpečí dodávky tepla pro ohřev TUV mimo topnou sezónu bez 

chodu kotlů za předpokladu, že zůstane voda ve sběrači a rozdělovači, uzavřou 

se výstupy ke kotlům a bude v bude v provozu expanzní systém s doplňováním 

vody a udržováním tlaku. 

 



Dotaz č. 4: 

Dotaz účastníka: 

 

Dotaz účastníka se týká ČP k odpovědnému zadávání, konkrétně k požadavku 

zadavatele, aby v průběhu realizace předmětu VZ byla součástí realizačního 

týmu minimálně 1 osoba s tzv. TZP. 

 

ZTP je osoba zvlášť tělesně postižená, která trpí závažným a dlouhodobým 

postižením, což výrazně omezuje její schopnost vykonávat běžnou denní aktivitu, 

předpokládáme, že formulace by měla být o zaměstnání osoby pobírající 

invalidní důchod. Žádáme přesnou specifikaci. 
 

Odpověď zadavatele na 

dotaz účastníka: 

Držitel průkazu ZTP nemusí nutně pobírat invalidní důchod, tyto dvě věci spolu 

přímo nesouvisí. 

Dotaz č. 5: 

Dotaz účastníka: 

 

Dotaz účastníka se týká prokázání technické kvalifikace, konkrétně k požadavku 

zadavatele na člena realizačního týmu v pozici Stavbyvedoucí / Projektový 

manažer.  

 

Existuje možnost nahradit požadovanou autorizaci IT00 / TT00 technologická 

zařízení staveb, autorizací v oboru Technika prostředí staveb, specializace 

technická zařízení?  
 

Odpověď zadavatele na 

dotaz účastníka: 
Zadavatel tuto možnost změny nepřipouští. 

Dotaz č. 6: 

Dotaz účastníka: 

 

Dotaz účastníka se týká prokázání technické kvalifikace, konkrétně k požadavku 

zadavatele na člena realizačního týmu v pozici Revizní technik elektro. 

 

Lze prokázat osobu v pozici Revizní technik elektro externě zasmluvněnou 

osobou?  
 

Odpověď zadavatele na 

dotaz účastníka: 

 

Účastníci mohou, v souladu s čl. 8.3. Prokázání části kvalifikace 

prostřednictvím jiných osob, prokázat část technické kvalifikace nebo profesní 

způsobilosti požadované zadavatelem, s výjimkou kritéria dle § 77 odst. 1 

ZZVZ, prostřednictvím jiných osob.  

 

V této souvislosti zadavatel upozorňuje, že si v zadávací dokumentaci, čl. 7.3. 

Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ, stanovil podmínku, že vedení díla 

odborně způsobilou osobou v pozici „hlavní stavbyvedoucí“ nelze plnit 

prostřednictvím poddodavatele. 

 

 

Zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a mění tak část čl. 16. Lhůta pro podání nabídek, 

Zadávací dokumentace, z původního znění:  

 

„Lhůta pro podání nabídek je zadavatelem stanovená do 16.7.2024 do 10:00 hod.“  

 

Na nové ustanovení takto: 

 

„Lhůta pro podání nabídek je zadavatelem stanovená do 17.7.2024 do 10:00 hod.“  

__________________________________________________________________________________ 

 

Žlutě vyznačený text původního znění identifikuje místo změny. Zeleně vyznačený text nového znění 

nahrazuje původní znění.  

 

 

 

 

 



 

Ostatní ustanovení Zadávací dokumentace a jejich příloh nedotečené tímto dokumentem zůstávají 

nezměněny.  

 

 

Bc. Kateřina Danišová 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  

SOFIS GRANT s.r.o. 

Na Lysině 658/25, 147 00 Praha 4 – Podolí 

IČ: 02781336, DIČ: CZ02781336 

Mobil: +420 775 727 793 

E-mail: danisova@sofis-grant.cz 
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